ПРОЕКТ
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
ПЕКЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                  2023 года №
     п.  Пеклино
О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования объекта капитального строительства
       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Пеклинском сельском поселении, утвержденным Решением Пеклинского сельского Совета народных депутатов от 24.10.2019 года №22, рассмотрев заключение  Комиссии по подготовке рекомендаций по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на территории муниципальное образование «Дубровский район», по итогам публичных слушаний  от        .          .2023 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Предоставить Гайдукову Владимиру Ивановичу (главе Пеклинского сельского поселения),  разрешение на условно разрешенный вид  использования  объекта капитального строительства с кадастровым номером  32:05:0051305:4  по адресу: Брянская область, Дубровский район,  д. Забелизна, ул. Заречная, д.68, находящийся в территориальной зоне Ж1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами, предназначена для проживания отдельных семей в отдельно стоящих домах усадебного типа и блокированных домах с правом ведения ограниченного личного подсобного хозяйства (содержание домашнего скота и птицы), и индивидуальной трудовой деятельности с минимально разрешенным набором услуг местного значения) – для малоэтажной многоквартирной жилой застройки - ( код вида – 2.1.1).
      2. Постановление обнародовать и разместить на сайте Пеклинской сельской администрации Дубровского района Брянской области в сети «Интернет»
      3. Постановление вступает в силу с момента его официального       опубликования.
 Глава Пеклинской администрации                                      Гайдуков В.И.